別記第15号様式(第13条関係)

奨学生

番 号

氏 名 ・ 住 所 変 更 届

年   月   日

熊本県教育委員会 様

育英奨学生

学校名

住 所 〒   ―   TEL   ―   ―

氏 名

連帯保証人

住 所 〒   ―   TEL   ―   ―

氏 名

下記のとおり改姓・転居しましたので届け出ます。

記

改

姓

変

更

前

変

更

後

住

所

変

更

変

更

前

〒   ―   電話   ―   ―

変

更

後

〒   ―   電話   ―   ―